予日，向符合条件的31名激励对象授予2,204万股限制性股票，授予价格为3.05

元/股。

公司于2016年10月28日召开第八届董事会第五次会议，审议并通过了《关于

公司2015年限制性股票激励计划预留部分授予相关事项的议案》，确定授予日为

2016年10月28日，授予对象10人，授予价格为2.14元/股，实际授予数量366万股。

根据公司《限制性股票激励计划》之“第六章 股权激励计划变更、终止及

其他事项”的内容规定，激励对象职务发生变更，不符合本激励计划的激励对象

范围，或已经从公司或公司的控股子公司离职，与公司或公司控股子公司彻底解

除劳动合同的，经公司董事会批准，可以取消授予激励对象尚未解锁的限制性股

票，并由公司按照授予价格加年化6%利率计算的利息进行回购注销的处理。

鉴于激励对象蒋映岚先生、胡洋先生、吴双胜先生及王锋先生因个人原因已

离职，不符合激励计划的激励对象范围，公司拟对上述 4 人所持有的尚未解锁的

限制性股票进行回购注销的处理。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

二、公司本次回购注销部分限制性股票的回购数量、价格

根据公司《限制性激励计划》之“第三章 九、限制性股票的回购注销原则”

的规定，公司应回购蒋映岚先生、胡洋先生、吴双胜先生及王锋先生尚未解锁的

限制性股票的数量及价格：

1、回购数量

姓名
回购股份数量（万股）

（转增后数量）

蒋映岚 64.8

胡洋 21.6

吴双胜 30

王锋 18

合计 134.4

公司本次合计应回购注销的股份总数为 134.4 万股。

本次股份回购注销尚未办理完成，公司将于本次回购完成后依法履行相应减

资程序。

2、回购价格

公司按《限制性股票激励计划》规定回购注销限制性股票的，回购价格为授

予价格加上按年化 6%利率计算的利息之和。

3、股东大会授权

根据公司于 2015 年 10 月 30 日召开的 2015 年第四次临时股东大会审议通

过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票激励计划相关事宜的议案》中

“关于本次公司股票激励计划拟提请股东大会授权董事会在出现股票激励计划

中所列明的需要回购注销激励对象尚未解锁的限制性股票时，办理该部分股票回

购注销所必需的全部事宜”，上述事项不需要再次提交股东大会审议。公司将按

照激励计划的相关规定办理回购注销、减少注册资本

价格将按照《激励计划》的方案执行。

三、预计本次回购前后公司股权结构的变动情况表

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份 -- --

2、国有法人持有股份 -- --

3、其他境内法人持有股份 1,604,467,444 -- 1,604,467,444

4、境内自然人持有股份 20,604,000 -1,344,000 19,260,000

5、境外法人、自然人持有股份 -- --

6、战略投资者配售股份 -- --

7、一般法人配售股份 -- --

8、其他 -- --

有限售条件的流通股份合计 1,625,071,444 -1,344,000 1,623,727,444

无限售条件

的流通股份

A 股 1,775,599,980 -- 1,775,599,980

B 股 -- --

H 股 -- --

其他 -- --

无限售条件的流通股份合计 1,775,599,980 -- 1,775,599,980

股份总额 3,400,671,424 -1,344,000 3,399,327,424

经第八届董事会第十六次会议审议并通过《关于回购注销已不符合激励条件

的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，本次股份回购注销尚未办

理完成。本次回购注销完成后，公司股本将变更为 3,399,327,424 股，公司注册

资本变更为 3,399,327,424 元人民币。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

鉴于激励对象蒋映岚先生、胡洋先生、吴双胜先生及王锋先生因个人原因已